2025年９月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 塚  英 一 郎

 （コード番号 7719 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 担 当  伊 集 院  功

 （ＴＥＬ．０５０－３５２９－６５０２）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025 年９月９日付にて開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行

内容確定に関するお知らせ」について一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいた

します。

記

（訂正前）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 26,300円（１株当たり 263円）

（訂正後）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 26,400円（１株当たり 264円）

以上